
 

 

UCHWAŁA NR 295/22 

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody na terenie miejscowości 

Rzgów Drugi. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy  z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r., poz. 916 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Poznaniu Rada Gminy Rzgów uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa z gatunku dąb szypułkowy (quercus robur) o obwodzie pnia 

620 cm i wysokości około 20 m zlokalizowanego w granicy działek: numer ewidencyjny 149, 151 i 152 

w obrębie geodezyjnym Rzgów Drugi, uznanego za pomnik przyrody uchwałą nr 271/14 Rady Gminy Rzgów 

z dnia 23.05.2014 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2014 r., poz. 3587). 

Położenie drzewa, o którym mowa w niniejszym paragrafie, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w §1 następuje z uwagi na całkowitą 

utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Jakubowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2023



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2023


		2023-02-20T11:56:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




